[image: image1.emf]Экземпляр № _________       ВЫБОРЫ    П РЕЗИДЕНТА ЛИЦЕЙСКОГО УЧЕНИЧЕСКОГО ГОРОДА   ГОУ ЛИЦЕЙ Г,СОВЕТСКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ    28 сентября  2005 года     ПРОТОКОЛ   избирательной комиссии   №1   о результатах выборов  президента лицейского ученического города   О б итогах голо сован ия избирательная комиссия ,   установила:     ( Заполняется цифрами)  (Заполняется прописью)   1.             Число избирателей, включенных в  сп и сок избирателей на момент  окончания голосования              2.             Число избирательных бюллетеней,  п о лученных   избирательной  ко миссией           3 .              Число избирательных бюллетеней,  выданных избирателям в помещении  для голосования в день голосования               4 .             Число погашенных  избирательных  бюллетеней              5 .             Число избирательных бюллетеней,  с о держащихс я в стационарном ящике   для голосования             6 .             Число недействительных  избирател ь ных бюллетеней               7 .             Число действительных избирательных  бюллетеней               8 .               Число утраченных избирательных  бюллетеней                   Фамилии, имена, отчества кандидатов,    внесенных в избирательный бюллетень   (при совпадении фамилии, имени, отчества  -   указывается год рождения кандидатов)    Число голосов избирателей,   поданных за каждого зарегистрированного кандидата   9 .   Кузнецов                Павел Сергеевич